cÂrrnane MunrctpAt DE pEDRo clrÁnro
EsrADo oo rspínro sarro

REQUERIMENTO NO O2O/2020

Os Vereadores, ABAIXO ASSINADOS, no uso de euas
atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento lnterno Cameral, vêm,
respeitosamente, perante Vossa Excelência, para REQUERER, ouvido o
plenário da Câmara Municipal, para que o Executivo Municipal, tome a seguinte
medida de interesse público: que seja ênviado a esta casa de Leis, via
certidão o processo integral de diárias do Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Bruno Teófilo de Araújo do inicio do mandato até o presente.

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 17 de setembro 2020.

Ana Késia Silva Santos

Eugênio Carlos Félix Motta

Vereador

Gerson Silva Santos

Verêador

Dênis Pereira Amâncio

Vereedor

,@
Geraldo de Jesus Pereire

Vereador

ldelbrando Silva de Freitas

Vereador

João Mendes Amorim

Vereador

---( ,.,2a-.

José Erivaldo Tavares de Moraes Messias Alves Coelho

VereadorVereador

Otávio Limâ dos Sântos

Vereador

Camarapcl@hotmail.com - Tel/Fax. (27) 376+2226 - CNPJ 27

omes da Silva

':àao

Ruâ Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro canário - CEP 29.970-000